
くるみわりにんぎょう
クリスマスのまえのばん
ミニ版メイシーちゃんのクリスマス
シロクマくつや
トムテ
てぶくろがいっぱい
サンタの友だちバージニア
クリスマス物語集
ナイトメアー・ビフォア・クリスマス
シェイクスピア物語集
バレエ物語集

303290-0

327800-1

329160-4

332390-9

961090-4

348090-9

421100-7

521060-3

791350-2

540510-8

540530-6

1,400 円

1,600 円

800 円

1,300 円

1,400 円

1,200 円

1,200 円

1,400 円

700 円

1,600 円

1,600 円

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

本体価格ご注文数取次・番線コード 書　　　名

様

ISN978-4-03-

偕成社 2020 クリスマス注文書

くるみわりにんぎょう
ホフマン　作　山主敏子　文　
堀内誠一　絵

クリスマスの夜、ねずみたちと
戦っているくるみわり人形をマ
リーは助けます｡バレエ組曲で
有名な物語を鮮やかな色彩の
絵本に。

シロクマくつや
おおでゆかこ　作・絵 

新しいお店を開くのに、いい場
所はないかと探していた靴屋の
シロクマ一家がみつけた、森の
中の空き家。それはなんと、靴
のかたちをしたお家でした！

てぶくろがいっぱい
フローレンス・スロボドキン　文
ルイス・スロボドキン　絵
三原 泉　訳

手袋を片方なくしたふたごの
家に、続々と落とし物の手袋
が届けられます。いったいど
うしたらいいの？ 心暖まるお
話絵本。

クリスマス物語集
 中村妙子 編・訳

欧米で永年親しまれてきた
味わい深いクリスマスの伝
説・童 話・詩など、珠 玉の
14 編を収録。心の贈り物に
最適の一冊。

シェイクスピア物語集
ジェラルディン・マコックラン　著
金原瑞人　訳　ひらいたかこ　絵

「ロミオとジュリエット」「リア王」
「オセロ」など、知っているよう
で知らないシェイクスピアの戯曲
10 作品を物語にして収録。

クリスマスのまえのばん
クレメント・ムア　詩　
ターシャ・テューダー　絵　中村妙子　訳

イブの夜、サンタは空からやって
きた！　サンタのイメージを定着
させた有名な詩を美しい絵本に。
1999 年に絵を描き直した新版。

トムテ
リードベリ　詩　ウィーベリ　絵
山内清子　訳

しんしんと冷える北国の冬の夜、
ひとりねずの番をする小人のトム
テ。北欧の有名な詩と夜の神秘
を描く絵に心がなごみます。

サンタの友だちバージニア
村上ゆみ子　著　東逸子　絵

「サンタさんは本当にいるの？」と
新聞社に手紙を書き、心あたたま
る返事をうけとった少女の、その
後の愛に満ちた生涯を紹介。『サ
ンタクロースっているんでしょう
か？』との併売をおすすめします。

バレエ物語集
ジェラルディン・マコックラン　著
井辻朱美　訳　ひらいたかこ　絵　

有名バレエ作品を物語で。「白
鳥の湖」「くるみわり人形」など、
舞台を演出するように綴られた
１０編のバレエ物語は、読む人
を夢の世界に誘います。

ナイトメアー・ビフォア・
クリスマス
橘高弓枝　文

ディズニーアニメ小説版

ハロウィン・タウンの住人がく
り広げる世にも不思議な物語。
ティム・バートンが作りあげた
ファンタジー映画の傑作が小説
版に。

ミニ版
メイシーちゃんのクリスマス
ルーシー・カズンズ　作
なぎ・ともこ　訳

プレゼントの箱が開いたり、ツリー
がキラキラ光ったり。楽しいしかけ
がいっぱいの絵本『メイシーちゃん
のクリスマス』のミニ版。

©Disney


