

# 偕成社 2020 クリスマス注文書



**くるみわにんぎょう**  
ホフマン 作 山主敏子 文  
堀内誠一 絵

クリスマスの夜、ねずみたちと戦っているくるみわ人形をマリーは助けます。バレエ組曲で有名な物語を鮮やかな色彩の絵本に。



**シロクマくつや**  
おおでゆかこ 作・絵

新しいお店を開くのに、いい場所はないかと探していた靴屋のシロクマ一家がみつけた、森の中の空き家。それはなんと、靴のかたちをしたお家でした！



**てぶくろがいっぱい**  
フローレンス・スロボドキン 文  
ルイス・スロボドキン 絵  
三原 泉 訳

手袋を片方なくしたふたごの家に、続々と落とし物の手袋が届けられます。いったいどうしたらいいの？ 心暖まるお話絵本。



ディズニーアニメ小説版  
**ナイトメア・ビフォア・クリスマス**  
橋高弓枝 文  
ハロウィン・タウンの住人がくり広げる世にも不思議な物語。ティム・バートンが作りあげたファンタジー映画の傑作が小説版に。

ご注文は偕成社・販売部まで FAX.03(3260)3222 TEL.03(3260)3221

取次・番線コード	ご注文数	書名	本体価格	ISBN978-4-03-
	冊	<b>くるみわにんぎょう</b>	1,400 円	303290-0
	冊	<b>クリスマスのまえのばん</b>	1,600 円	327800-1
	冊	<b>ミニ版メイシーちゃんのクリスマス</b>	800 円	329160-4
	冊	<b>シロクマくつや</b>	1,300 円	332390-9
	冊	<b>トムテ</b>	1,400 円	961090-4
	冊	<b>てぶくろがいっぱい</b>	1,200 円	348090-9
	冊	<b>サンタの友だちバージニア</b>	1,200 円	421100-7
	冊	<b>クリスマス物語集</b>	1,400 円	521060-3
	冊	<b>ナイトメア・ビフォア・クリスマス</b>	700 円	791350-2
	冊	<b>シェイクスピア物語集</b>	1,600 円	540510-8
様	冊	<b>バレエ物語集</b>	1,600 円	540530-6